
UCHWAŁA NR XXI/138/2021 
RADY GMINY PRZYRÓW 

z dnia 6 maja 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 4, pkt 11), art. 51 ust. 1, ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506, 1309, 
1571, 1696 i 1815); art. 257, art. 259, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869, z 2018 r. poz. 2245, 
z 2019 r. poz. 1622, 1649 i 2020 oraz z 2020 r. poz. 284, 374, 568 i 695) Rada 
Gminy Przyrów uchwala, co następuje: 

§ 1. We wskazanych poniżej źródłach dochodów, wydatków, przychodów 
dokonuje się zmian: 

1. Zwiększenia dochodów na kwotę ogółem 48.294,76 zł, w tym: 

1) Zwiększa się plan dotacji celowej w rozdziale 80104, w kwocie 22.065,- na 
podstawie Decyzji Wojewody Śląskiego; 

2) Zwiększa się plan dotacji celowej w rozdziale 85228, w kwocie 10.917,76 na 
podstawie Decyzji Wojewody Śląskiego; 

3) Zwiększa się plan dotacji celowej w rozdziale 85415, w kwocie 8.772,- na 
podstawie Decyzji Wojewody Śląskiego; 

4) Zwiększa się plan dochodów tyt. środków z funduszu przeciwdziałania 
COVID-19, związanych z obsługą transportu osób mających trudności 
w samodzielnym dotarciu do punktów szczepień przeciwko wirusowi SARS-
COV-2, w rozdziale 85195, w kwocie 6.540,-(na podstawie wniosków gminy); 

5) Na podstawie przygotowanych wniosków do konkursu inicjatyw lokalnych 
Urzędu Marszałkowskiego Woj. Śl. przenosi się środki z dotacji UM między 
działami, w ramach wniosku sołectwa Przyrów 92601-Obiekty 
sportowe+38.000, oraz zmniejsza się 90095-pozostała działalność, w dziale 
gospodarka komunalna i ochrona środowiska -38.000,-dla sołectwa Wola 
Mokrzeska; 

6) Przenosi sie środki w ramach porządkowania planu budżetu dochodów 
z dotacji PROW-refundacji za zrealizowaną budowę kanalizacji w miejsc. 
Sygontka ul. Szkolna, zaplanowaną pierwotnie w budżecie w dziale -600 -
149.000,- zamiast na 010 + 149.000,-. 

2. Zwiększenia wydatków na kwotę ogółem 190.312,-zł, w tym: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B1A5C5CD-29B1-41EE-82F0-6FD52A907725. Podpisany Strona 1



1) Zwiększa sie plan wydatków tyt. środków z dotacji na realizowanie zadań 
w zakresie wychowania przedszkolnego w rozdziale 80104; w kwocie 22.065,-
. 

2) Zmniejsza się plan wydatków w rozdziale 80104; w kwocie 22.065,- 
w ramach środków własnych gminy i planu finansowego publicznego 
przedszkola przy Zespole szkolno-przedszkolnym. 

3) W związku z aktualizacją podstawowej kwoty dotacji zwiększa się plan 
wydatków na dotacje dla oddziałów przedszkolnych szkół niepublicznych, 
w rozdziale 80103; w kwocie 66.000,-. 

4) Zwiększa się plan wydatków na realizację w ramach planu finansowego gops, 
usług opiekuńczych na podstawie Decyzji Woj.Śląskiego, w rozdziale 85228; 
w kwocie 10.917,76, z równoczesnym zwolnieniem środków własnych gminy 
pierwotnie zaplanowanych w budżecie na wynagrodzenia osobowe. 

5) Zwiększa się plan wydatków na stypendia socjalne w rozdziale 85228; 
w kwocie 8.772,-. 

6) Zwiększa się plan wydatków na usługi z środków funduszu przeciwdziałania 
COVID-19, w rozdziale 85195; w kwocie 6.540,-. 

7) Zwiększa się plan wydatków w rozdziale 75023-Urzędy Gmin na 
wynagrodzenia osobowe i pochodne w kwocie 24.000,-, zakup materiałów 
i usług remontowych 60.000,-. 

8) Wprowadza się plan wydatków jako zapewnienie posiadania środków 
w budżecie na realizację zadania "Budowy oświetlenia przy boisku sportowym 
w Przyrowie (działka nr 259) do wniosku w ramach konkursu inicjatyw 
lokalnych UM w rozdziale 92601-Obiekty sportowe w kwocie 63.000,-z 
przeniesieniem wkładu środków zewnętrznych 38.000,-; pierwotnie 
przeznaczonego w budżecie na zadanie dofinansowania zakupu samochodu 
dla osp Wola Mokrzeska (rozdział 75495). 

3. Zwiększa sie plan przychodów tyt. Wolnych Środków, o których mowa 
w art. 217 ust. 3 ustawy o F.P., w celu zrównoważenia budżetu w kwocie 
142.017,24. 

4. Na podstawie powyższych zmian w budżecie gminy zwiekszył się deficyt 
budżetu do kwoty 663.486,98, finansowany przychodami z:  

- zaciągnietych pożyczek w kwocie 99.000,-; 

- Środków pochodzących z niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków 
nimi finansowanych, związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 427.094,14; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B1A5C5CD-29B1-41EE-82F0-6FD52A907725. Podpisany Strona 2



- Wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o F.P. 
w kwocie 137.392,84. 

§ 3. W związku ze zmianami określonymi w § 1 zmienia się treść załączników: 

1. Załącznik nr 1 Uchwały Nr XVIII/118/2020, w sposób ustalony załącznikiem 
nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Załącznik nr 2 Uchwały Nr XVIII/118/2020, w sposób ustalony załącznikiem 
nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Załącznik nr 3 Uchwały Nr XVIII/118/2020, w sposób ustalony załącznikiem 
nr 3 do niniejszej uchwały. 

4. Załącznik nr 5 Uchwały Nr XVIII/118/2020, w sposób ustalony załącznikiem 
nr 4 do niniejszej uchwały. 

5. Tabela dotacji na zadania własne gminy i realizowanych na podstawie 
porozumień Załącznika nr 6 Uchwały Nr XVIII/118/2020, w sposób ustalony 
załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

6. Załącznik nr 7 Uchwały Nr XVIII/118/2020, w sposób ustalony załącznikiem 
nr 6 do niniejszej uchwały 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Przyrów. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy 

 
 

Maria Stępień 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B1A5C5CD-29B1-41EE-82F0-6FD52A907725. Podpisany Strona 3



W 
ZŁ

Dział
Zmniejszeni

e
Zwiększeni

e

801 0,00 22 065,00

0,00 22 065,00

851 0,00 6 540,00

0,00 6 540,00

852 0,00 10 917,76

0,00 10 917,76

854 0,00 8 772,00

0,00 8 772,00

0,00 48 294,76

010 0,00 149 000,00

0,00 149 000,00

600 -149 000,00 0,00

-149 000,00 0,00

900 -38 000,00 0,00

-38 000,00 0,00

926 0,00 38 000,00

0,00 38 000,00

-187 000,00 187 000,00

-187 000,00 235 294,76

-149 000,00 149 000,00

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU GMINY NA 2021R.

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3 

529 000,00 529 000,00

Ogółem: 17 750 578,39 17 798 873,15

Dotacje celowe otrzymane z samorządu województwa na 
inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego

0,00 38 000,00

razem 679 500,00 679 500,00

Kultura fizyczna 0,00 38 000,00

Dotacje celowe otrzymane z samorządu województwa na 
inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego

60 000,00 22 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 440 000,00 402 000,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego

149 000,00 0,00

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych

0,00 149 000,00

Transport i łączność 149 000,00 0,00

Rolnictwo i łowiectwo 0,00 149 000,00

majątkowe

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)

0,00 8 772,00

razem 17 071 078,39 17 119 373,15

Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 8 772,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 32 000,00 42 917,76

Pomoc społeczna 352 320,00 363 237,76

Wpływy z różnych dochodów-środki Funduszu 
Przeciwdziałania COVID-19 dla gmin i powiatów

3 344,00 9 884,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)

95 615,00 117 680,00

Ochrona zdrowia 3 344,00 9 884,00

Oświata i wychowanie 186 415,00 208 480,00

Nazwa
Plan przed 

zmianą

Plan po 
zmianach 
(3+4+5)

bieżące

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXI/138/2021
Rady Gminy Przyrów
z dnia 6 maja 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B1A5C5CD-29B1-41EE-82F0-6FD52A907725. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

2 303 746,00 2 228 746,00 2 100 446,00 1 524 644,00 575 802,00 0,00 128 300,00 0,00 0,00 75 000,00 75 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

84 000,00 84 000,00 84 000,00 24 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 387 746,00 2 312 746,00 2 184 446,00 1 548 644,00 635 802,00 0,00 128 300,00 0,00 0,00 75 000,00 75 000,00

2 053 391,00 2 003 391,00 2 001 891,00 1 497 909,00 503 982,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

84 000,00 84 000,00 84 000,00 24 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 137 391,00 2 087 391,00 2 085 891,00 1 521 909,00 563 982,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00

262 690,00 199 690,00 125 690,00 25 000,00 100 690,00 52 000,00 22 000,00 0,00 0,00 63 000,00 63 000,00

-38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -38 000,00 -38 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

224 690,00 199 690,00 125 690,00 25 000,00 100 690,00 52 000,00 22 000,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00

77 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 63 000,00 63 000,00

-38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -38 000,00 -38 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

39 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00

5 348 391,34 5 328 391,34 3 793 252,00 3 064 850,00 728 402,00 1 333 600,00 130 000,00 71 539,34 0,00 20 000,00 20 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

66 000,00 66 000,00 0,00 0,00 0,00 66 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 414 391,34 5 394 391,34 3 793 252,00 3 064 850,00 728 402,00 1 399 600,00 130 000,00 71 539,34 0,00 20 000,00 20 000,00

176 600,00 176 600,00 0,00 0,00 0,00 176 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

66 000,00 66 000,00 0,00 0,00 0,00 66 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

242 600,00 242 600,00 0,00 0,00 0,00 242 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

98 569,80 98 569,80 37 569,80 16 500,00 21 069,80 61 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 540,00 6 540,00 6 540,00 0,00 6 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

105 109,80 105 109,80 44 109,80 16 500,00 27 609,80 61 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 344,00 3 344,00 3 344,00 0,00 3 344,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 540,00 6 540,00 6 540,00 0,00 6 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 884,00 9 884,00 9 884,00 0,00 9 884,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 150,00 12 150,00 650,00 0,00 650,00 0,00 11 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 772,00 8 772,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 772,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 922,00 20 922,00 650,00 0,00 650,00 0,00 20 272,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 650,00 5 650,00 650,00 0,00 650,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 772,00 8 772,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 772,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 422,00 14 422,00 650,00 0,00 650,00 0,00 13 772,00 0,00 0,00 0,00 0,00

148 500,00 68 500,00 0,00 0,00 0,00 64 000,00 4 500,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

63 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 63 000,00 63 000,00

211 500,00 68 500,00 0,00 0,00 0,00 64 000,00 4 500,00 0,00 0,00 143 000,00 143 000,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
926 Kultura fizyczna

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

85415
Pomoc materialna dla 
uczniów o charakterze 
socjalnym

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
854

Edukacyjna opieka 
wychowawcza

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

85195 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
851 Ochrona zdrowia

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

80103
Oddziały przedszkolne w 
szkołach podstawowych

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

75495 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
754

Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu)

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
750 Administracja publiczna

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

w tym:

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

obsługa długu 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY NA 2021R.

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXI/138/2021
Rady Gminy Przyrów
z dnia 6 maja 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B1A5C5CD-29B1-41EE-82F0-6FD52A907725. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

63 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 63 000,00 63 000,00

143 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 143 000,00 143 000,00

18 272 048,13 16 050 481,13 8 943 681,79 5 414 177,00 3 529 504,79 2 037 450,00 4 929 810,00 71 539,34 68 000,00 2 221 567,00 2 221 567,00

-38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -38 000,00 -38 000,00

228 312,00 165 312,00 90 540,00 24 000,00 66 540,00 66 000,00 8 772,00 0,00 0,00 63 000,00 63 000,00

18 462 360,13 16 215 793,13 9 034 221,79 5 438 177,00 3 596 044,79 2 103 450,00 4 938 582,00 71 539,34 68 000,00 2 246 567,00 2 246 567,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 527 018,00

po zmianach 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 527 018,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
92601 Obiekty sportowe

przed zmianą 0,00

obsługa długu 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego:

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B1A5C5CD-29B1-41EE-82F0-6FD52A907725. Podpisany Strona 2



 

 

 
 
 
 

Plan Przychodów i Rozchodów budżetu Gminy Przyrów na 2021 r. 
               

Lp Treść § Kwota 

Przychody ogółem:  1.272.056,98 

1. 
Przychody jst. z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 
wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

905 355.554,80 

2. 
Przychody jst. wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji 
na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków 

906 71.539,34 

3. 

 

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o F.P. 

 

950 603.945,60 

4. 
Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym- pożyczka z WFOŚiGW na 
„Program budowy przydomowych oczyszczalni ścieków”  

952 99.000,00 

Rozchody ogółem:  608.570,00 

1. 

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów w tym: 

- spłata pożyczek 

- spłata kredytów 

992 

608.570,00 

526 570,00 

82 000,00 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXI/138/2021
Rady Gminy Przyrów
z dnia 6 maja 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B1A5C5CD-29B1-41EE-82F0-6FD52A907725. Podpisany Strona 1



 

  
 

 
 

Plan dotacji na 2021 r. z budżetu Gminy Przyrów dla podmiotów należących i  
nienależących do sektora finansów publicznych 

Dział Rozdział Nazwa 
Jednostki 

kwota dotacji/w zł/ 
przedmiotowa podmiotowa celowa 

na zadania 
bieżące 

 

celowa 
na inwestycję 

1 2 3 4 5 6 7 
Jednostki sektora finansów publicznych     

010 01010 Gminny Zakład Komunalny 
w Przyrowie 

   571.119,00 

900 90001 Gminny Zakład Komunalny 
w Przyrowie 

28.850,00    

851 85154 Gminny Ośrodek Kultury w 
Przyrowie 

 46.000,00   

921 92109 Gminny Ośrodek Kultury w 
Przyrowie 

 255.200,00   

921 92116 Gminna Biblioteka Publiczna 
w Przyrowie 

 242.800,00   

Jednostki nienależące do sektora finansów 
publicznych 

    

010 01010 Beneficjenci Gminnego 
Programu Budowy 

przydomowych oczyszczalni 
ścieków 10 szt.x max 

dofinans. 9.900,- 

    
99.000,00 

750 75075 Podmiot wyłoniony w ramach 
konkursu na zdanie zlecone 

przez Gminę organizacji 
prowadzącej działalność 

pożytku publicznego 

   25.000,00 

754 75412 Ochotnicze Straże Pożarne z 
terenu Gm. Przyrów 

  13.000,00  

754 75412 OSP Przyrów    25.000,- 
754 75495 OSP Zarębice w ramach 

Funduszu Sołeckiego 
Zarębice (6.000,-), Wiercica 
(3.000,-), Staropole (5.000,-)  

  14.000,00  

754 75495 OSP Wola Mokrzeska w 
ramach Funduszu Sołeckiego  

   25.000,00 

801 80101 Niepubliczne Szkoły 
Podstawowe w Zalesicach i 

Woli Mokrzeskiej 
prowadzone przez 

Stowarzyszenie na rzecz 
Rozwoju Gminy Przyrów 

prowadzące szkoły 
podstawowe niepubliczne 

 998.000,00   
80103  242.600,00   
80150  159.000,00   

851 85154 Podmiot wyłoniony w ramach 
konkursu na zdanie zlecone 

przez Gminę organizacji 
prowadzącej działalność 

pożytku publicznego  

  15.000,00  

926 92605 Podmiot wyłoniony w ramach 
konkursu na zadanie zlecone 

przez Gminę organizacji 
prowadzącej działalność 

pożytku publicznego  

  64.000,00  

  RAZEM 28.850,- 1.943.600,- 106.000,- 745.119,- 
 
 

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXI/138/2021
Rady Gminy Przyrów
z dnia 6 maja 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B1A5C5CD-29B1-41EE-82F0-6FD52A907725. Podpisany Strona 1



 

 
 
 
 

Plan finansowy dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań własnych dofinansowanych z budżetu państwa oraz zadań bieżących realizowanych przez gminę na 
podstawie porozumień (umów) z organami administracji rządowej na 2021r. 

Dział Rozdział 

§
D

oc
ho

dó
w

 

Treść Dochody 

Przeznaczenie dochodów w wydatkach bieżących na:  

Wynagrodzenia 
 i pochodne  

Świadczenia na rzecz 
osób fizycznych 

Pozostałe wydatki 
bieżące 

 

710   Działalność usługowa 1 500,00 1 500,00  

 71035   Cmentarze  1 500,00 1 500,00  

  2020 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane przez gminę na podstawie porozumień 
z organami administracji rządowej 

1 500,00 
 

1 500,00 
 

758   Różne rozliczenia 50 500,00 50 500,00  

 75814  Różne rozliczenia finansowe 50 500,00 50 500,00  

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych) 

30 000,00 
 

30 000,00 
 

  6330 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

20 500,00 
 

20 500,00 
 

801   Oświata i wychowanie 117 680,00 117 680,00   

 80104  Przedszkola  117 680,00 117 680,00    

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych) 

117 680,00 117 680,00
   

852   Pomoc społeczna 339 820,00 68 590,00 215 932,00 55 298,00  

 85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej. 

17 098,00 

 
17 098,00 

 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych) 

17 098,00 
 

17 098,00 
 

 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 16 917,00 16 917,00
  

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych) 

16 917,00 16 917,00
  

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXI/138/2021
Rady Gminy Przyrów
z dnia 6 maja 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B1A5C5CD-29B1-41EE-82F0-6FD52A907725. Podpisany Strona 1



 

 85216  Zasiłki stałe 161 425,00  161 425,00   

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych) 

161 425,00 161 425,00 
  

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 70 590,00 68 590,00 2 000,00  

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych) 

70 590,00 68 590,00
 

2 000,00 
 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 30 917,76 30 917,76   

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych) 

30 917,76 30 917,76
  

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 29 790,00 29 790,00   

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych) 

29 790,00 
29 790,00   

 85295  Pozostała działalność 24 000,00 7 800,00 16 200,00  

 
 
 

 2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych) 

24 000,00 7 800,00
 

16 200,00 
 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza  
8 772,00 8 772,00

  
 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 8 772,00   

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych) 

8 772,00 
8 772,00   

     
Razem: 529 189,76 217 187,76 224 704,00 87 298,00 

  
Plan finansowy  dochodów i wydatków realizowanych w drodze umów lub porozumień z jst. na 2021r. 

Dział Rozdział  § 
Dochodó

w 

Treść  Dochody Przeznaczenie wydatków na:   Uwagi 

Wynagrodzenia i 
pochodne 

Świadczenia na 
rzecz osób fiz. 

Pozostałe wydatki 
bieżące 

Wydatki 
majątkowe 

900   Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 

      
 

 90095 6630 Pozostała działalność 22.000,00    28 000,00 Konkurs Woj. Śl. -Inicjatywa 
sołecka 

926   Kultura fizyczna       

 92601 6630 Obiekty sportowe 38.000,00    38.000,00 Konkurs Woj. Śl.- Inicjatywa 
sołecka 

 
 

 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B1A5C5CD-29B1-41EE-82F0-6FD52A907725. Podpisany Strona 2



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Plan dochodów i wydatków ramach środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 dla 
gmin i powiatów na 2021r. 

 
Dział Rozdział  Treść nazwy 

rozdziału 
Dochody 
bieżące 

Dochody 
majątkowe 

Przychody 
budżetu* 

 Przeznaczenie środków na wydatki w budżecie 
2021r: 

 Wydatki 
bieżące 

Wydatki majątkowe 

600  Transport i 
łączność 

  0,-*   327.929,00 Przebudowa 
dróg gminnych 

60016 Drogi 
publiczne 
gminne 

 0,-  163.535,00 

60017 Drogi 
wewnętrzne 

 0,-  164.394,00 

851  Ochrona 
zdrowia 

9.884,-   9.884,-   

 85195 Pozostała 
działalność (w 
ochronie 
zdrowia) 

9.884,-   9.884,-  Środki na 
obsługę 
transportu do 
punktów 
szczepień 

   9.884,-  327.929*,- 9.884,- 327.929,-  

*dochody otrzymane w 2020r.

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XXI/138/2021
Rady Gminy Przyrów
z dnia 6 maja 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B1A5C5CD-29B1-41EE-82F0-6FD52A907725. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 6

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 4
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 5
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 6
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 7
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 8

	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 4 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Ustęp 4 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Ustęp 4 Tiret 3 (3)


	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 1
	Paragraf 3 Ustęp 2
	Paragraf 3 Ustęp 3
	Paragraf 3 Ustęp 4
	Paragraf 3 Ustęp 5
	Paragraf 3 Ustęp 6

	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik 5
	Załącznik 6

